
Aanwijzingsbesluit specifiek digitaal kanaal verzoeken Wet open overheid 

college van burgemeester en wethouders van Smallingerland; 

  

Overwegende, dat het college op grond van art.4.1 Wet Open Overheid (hierna: Woo) verplicht is een 

kanaal aan te wijzen voor het indienen van verzoeken in het kader van de Wet Open Overheid, en dat 

het college op grond van art. 2:15 van de Algemene Wet Bestuursrecht hierover nadere eisen mag 

stellen; 

  

Besluit: 

  
1. Dat voor digitale verzoeken op grond van de Woo alleen gebruik kan worden gemaakt van het 

hiervoor bedoelde webformulier. 

2. Ingediende Woo-verzoeken via andere digitale kanalen, worden niet in behandeling genomen. 

Aldus vastgesteld op 26 april 2022. 

Burgemeester en wethouders van Smallingerland, 

Siebren van der Berg 

secretaris 

Jan Rijpstra 

burgemeester 

Nr. 202936 

GEMEENTEBLAD 5 mei 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Smallingerland 

Gemeenteblad 2022 nr. 202936 5 mei 2022 1 


